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tult ära. Naine oli koju jõudes 
väga ehmunud, nähes, et taim on 
täielikult ära kuivanud. Isegi juu-
red olid elutud. Ta nuttis palju ja 
rääkis oma isale sellest, mis oli 
juhtunud. Isa vastas: „Ma aimasin, 
et midagi sellist juhtub... aga ma 
ei saa sulle uut taime anda, sest 
maailmas pole teist samasugust, ta 
oli unikaalne... nii nagu su lapsed, 
abikaasa ja perekondki. Nad kõik 
on õnnistused, mis sa oled saanud, 
aga sa pead õppima nendest hooli-
ma ja neile tähelepanu pöörama, 
sest nii nagu sinu taim, võivad ka 
tunded surra. Harjusid nägema, 
et sinu taim oli alati olemas, ala-
ti ilus, alati lõhnav, ja unustasid 
tema eest hoolitseda. Hooli nen-
dest, keda armastad!“
Vabariigi aastapäev pakub meile 
võimaluse peatuda, et mõtiskle-
da selle üle, kuidas me hoolime 
isamaast, mida väga armastame.  
Võime olla kindlad selles, et tee-
nime teda ja hoolime temast eriti 
siis, kui hoolime meie lähedas-
test, ennekõike meie perest ja kui 
täidame hästi meie igapäevaseid 
kohustusi. Ärme unustame heita 
pilku Jumala poole palvega, mis 
kõlab meie riigihümnis, et Ta val-
vaks meie üle, et Ta oleks meie 
kaitseja ja võtaks rohkest õnnista, 
mis iial ette võttab meie kallis isa-
maa.

Kunagi elas noor ja rikas daam, 
kellel oli kõik, mida inimene võiks 
endale soovida: imeline abikaasa, 
väga armsad lapsed, meeldiv ja 
hästi tasutud töö, ühtehoidev 
perekond... Kahjuks ei suutnud ta 
kõike seda kokku sobitada. Töö 
ja muud tegevused nõudsid palju 
aega, mida ta leidis alati, jättes 
tagaplaanile need inimesed, keda 
ta armastas: oma mehe ja lapsed.
Ühel päeval kinkis tema isa, 
kes oli väga tark mees, talle ühe 
taime. See ei olnud tavaline taim, 
vaid väga kallis ja haruldane lill, 
millest oli maailmas tegelikult 
ainult üks eksemplar. Ta ütles: 
„Tütar, see taim aitab sind väga, 
rohkem kui praegu arvata oskad. 
Sinul tuleb seda ainult aeg-ajalt 
kasta ja mõnikord temaga vestel-
da. Ta tasub sulle imepärase lõhna 
ja kaunite õitega.“ Tütar oli väga 
liigutatud, sest taim oli tõepoolest 
võrratult ilus. Aga aeg möödus, 
vanad probleemid jätkusid ja tek-
kisid uued ning töö täitis kogu 
tema aja. Nii juhtus, et tema elu, 
mis oli endiselt kaootiline, ei 
lasknud tal oma ilusa taime eest 
hoolitseda. Jõudes koju, vaatas ta 
lille poole ja nägi, et taim oli alati 
oma kohal. Taim ei näidanud ka 
kahjustumise märke, oli alati ilus 
ja lõhnav.
Ühel päeval suri taim aga ootama-

NÄDALA MÕTE: 
HOOLI SELLEST, MIDA ARMASTAD!
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SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K       Jana Pipa Maria Sauter  17.02
11.H    Hanna Hark                         19.02
11.R   Maria Isabella 
    Tammepuu 20.02
10.H   Steffi Pähn                          21.02
12.R    Heido Trofimov                 22.02
11.K   Kristiin Heleen 
                                                             Uuemõis               24.02
12.R       Brigitte Marlen Makke   24.02
11.H    Merilin Reede                   25.02
12.R    Karel Luiga                          26.02
12.R     Karl Ivar Maar                    26.02
10.H    Reti Ressar                          27.02
11.R     Johanna Nirk                      28.02
12.R     Laura Reiter                        02.03
VABARIIGI AASTAPÄEVA AKTUS
Aktus toimub esmaspäeval, 20. 
veebruaril kell 14.00 Metodisti 
kirikus. Riietus akadeemiline, 
pidulik! Tunnid kestavad kella    
üheni. 
XII KLASSI PROOVIEKSAM ING-
LISE KEELES
Esmaspäeval, 20. veebruaril 
sooritavad abituriendid inglise 
keele proovieksami suulise osa. 
Vastamine on individuaalne, tunde 
ei sega.
TÕLKEVÕISTLUS
Teisipäeval, 21. veebruaril toi-
mub  keelerühmade õpilastele 
tõlkevõistlus erialatundide ajal. 
Teiste klassi õpilased saavad osa-

GÜMNAASIUM  IV perioodi 1. ja 2. nädal

     15. 02. 12

leda, kui registreeruvad. Regist-
reerumine Keeltekeskuses.   
KORRAPIDAMINE 
20.–22. veebruaril on korrapida-
jaks XI H klass. 27. veebruarist 
2. märtsini on korrapidajaks XI R 
klass. Seejärel XI K. 
KUNA VÄLJAST KANTAKSE MAJ-
JA PALJU PORI SISSE, SOOVITAME 
KASUTADA VAHETUSJALATSEID!
MÄRTSI TOIDURAHA
Märtsi toiduraha on 27,2€, 17 
toidupäeva eest. Ülekanne tuleb 
teha enne 25. veebruari. Vajalikud 
rekvisiidid leiate VHK kodulehelt.  
Veebruarist on Kaubahalli Rimi re-
mondis. 
IV PERIOOD
Tunniplaanid on reedest kättesaada-
vad stendidel ja koduleheküljel.
Teisipäev, 21. veebruar. Tunnid 
toimuvad tunniplaanijärgselt kuni 
13.30. Päeva lõpus õpetajate kooli-
tus: külalislektor psühholoog Na-
dezda Hramova (Ekaterinburgist, 
osales ka Trialogosel ettekandega).
Kolmapäev, 22. veebruar. Õpilas-
tel iseseisva õppimise päev. Õpeta-
jatele Nadezda Hramova koolitus 
9.00–15.00 
Neljapäev, 23. veebruar. Iseseisva 
õppimise päev.
Reede, 24. veebruar. Vabariigi 
aastapäev.

JÄRELARVESTUSED
Õpilased, kes mõjuvatel põhjus-
tel ei saanud sooritada arvestusi, 
saavad järelarvestusi teha kuni 2. 
märtsini. Pärast seda on arvestus-
te sooritamine tasuline. 
ÜRO PEAASSAMBLEE SIMULATSIOO-
NI ETTEVALMISTAV TÖÖKOOSOLEK
ÜRO peaassamblee simulatsiooni 
ettevalmistav töökoosolek toimub 
22. veebruaril kell 10.00-14.00. 
Osalevad meie gümnasistid, kes 
lähevad simulatsioonile.  
KOOLI SÕRMUSE LISATELLIMUS
Kui on vaja tellida kooli sõrmust, siis 
küsi info sekretäri juurest.
ÜLEVAADE VHK VILISTLASÕHTUST
Vilistlasõhtul oli kohal 21 õpetajat ja 
228 vilistlast. Esindatud olid kõik 13 
lõpetanud lendu.
Heategevusliku oksjoniga koguti 182 
eurot. Kohviku ja piletitulust lisati 
heategevuseks 318 eurot (tulu heat-
egevuseks kokku 500 eurot).
Vilistlaskogu tänab omalt poolt kooli 
abi eest korralduslikes küsimustes. 
Suurim kiitus abiturientidele, kes ta-
gasid kohtumise meeldiva ja sujuva 
kulgemise. Suur-suur kummardus 
ansamblile Wigla mõnusa atmosfääri 
loomise eest!
Tänud kõikidele tulemast ja koh-
tumiseni juba järgmisel korral!
VHK Vilistlaskogu

lÕpetajate streik. Arutati, kes peaksid streigiga ühinema ja 
kui kaua peaks streikima. Kuna läbirääkimised käivad praegu 
nii üldhariduskoolide, huvikoolide, erakoolide kui lasteaiaõ-
petajate palgamiinimumi tõstmise eest, siis osalevad ka Mii-
kaeli Ühenduse ja huvikoolide õpetajad. Kuna meie õpeta-
jad ei kuulu ametiühingusse, siis läheb streigipäeva töötasu 
palgast maha. Vanematelt tuleb uurida, kui palju on lapsi, 
kes ei saa koju jääda. Streikimine tähendab seda, et õpetajad 
tulevad tööle, kuid tunde ei anna. Otsustati, et Google Doc’i 
tehakse dokument, kuhu kõik õpetajad saavad märkida, kas 
nad soovivad streikida ja mitu päeva.
lMuudatused koolivõrgus. Need puudutavad tugevalt eel-
kõige gümnaasiumi. Vajalik teha pingutusi selleks, et Toom-
kool realiseeruks gümnaasiumina.

lVabariigi aastapäeva aktus. Õpilastele palutakse 
meelde tuletada, et aktusele tuleb tulla pidulikus koo-
livormis. 
l22. veebruaril toimub gümnaasiumi majas ÜRO simulat-
siooni ettevalmistus, kus osalevad ka meie gümnasistid.
lKooskõlastused. 5. märtsil lähevad mudilaskoor ja Kaja 
Posti rühm kontsertreisile Laagri „Kasekese“ lasteaeda. 
30. märtsil lähevad 7.T klass ja gümnaasiumi muusika-
haru Tartusse Ahaa keskusesse vaatama füüsika-muusi-
ka-teemalist näitust. 20.-23. septembril plaanitakse 
rootsi keele õpilastega külastada Põhja-Rootsi Jämtlandi 
maakonda.
lProjektinädala kava. Kinnitati põhikooli projektinäda-
la kava.
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PÕHIKOOL
lEelinformatsioon projektide 
nädala kohta põhikoolis (20.–
23. veebruar):
lProjektide nädala plaan:
lKõik õpetajad on tööl 20.–21. 
veebruar. Toimuvad üritused, 

MUUSIKAKOOL

konsultatsioonid jms.
l20. veebruaril toimub ka va-
bariigi aastapäeva aktus alguse-
ga 14.00 Metodisti kirikus
l21. veebruaril tähistame vast-
lapäeva õues.  

lE-kool: 
20. ja 21. veebruari tunnid palume 
ka sisse kanda, 22. ja 23. mitte. 
l22. ja 23. veebruar on õpilastel 
ja õpetajatel vabad – lisavaheaeg. 
Vaata plaani VHK kodulehelt. 

KUNSTIMAJA
Reedel, 17. veebruaril  Okasroosikeses:
15.45 Roosipärja lugemine
16.30–18.00 modelli joonistamine
Esmaspäeval, 20. veebruaril:
kell 9.30 puutöö ainekavade arutelu klasside kaupa, Okas-
roosikeses.
(õpetajad Kaupo ja Toomas)
kell 10.00  kunstiainekavade arutelu: 1-6.klass, Okasroosikeses
(õpetajad Mari, Maarja, Helen, Pille, Anne-Kai, Aet, Britta, 
Reet)
Teisipäeval, 21. veebruaril:
kell 10.00 tüdrukute käsitöö ainekavade arutelu:
(õpetajad Sirje, Helen, Anne-Kai ja Aet)

l20. veebruaril kell 9:00–14:00 Metodisti kirikus / klassis 
Poistekoori laululaager.
l22. veebruaril kell 18:00 Teatrisaalis Kitarriosakonna kont-
sert, esinevad konkursile minejad.
l22. veeburaril kell 19:00 Muusikamajas komi hõimuõhtu ja 
tantsuklubi.
l25–26. veebruaril Türi Muusikakoolis Eesti tšellistide festival
l26. veebruaril Nõmme muusikakoolis Tallinna regiooni 
muusikakoolide konkurss: viiulid.
l27. veeburaril Nõmme muusikakoolis Tallinna regiooni 
muusikakoolide konkurss: kitarrid.
l28. veeburaril kell 17:15 Muusikamajas õpetaja Tuule Kanni 
kandleõpilaste kontsert.
l29. veeburaril Nõmme muusikakoolis Tallinna regiooni 
muusikakoolide konkursid: tšellod.
l29. veebruaril kell 18:00 Muusikamajas KAMINAMUUSIKA: 
Tuule Kann ja Piret Päär.
l01. märtsil kell 12:00-13:00 Muusikamajas Chopini sün-
nipäeva tähistamine.
l01. märtsil kell 17.00 Muusikamajas Muusikakooli õpilaste 
kontsert.
l03. märtsil kell 12:00 Muusikamajas õpetaja Elo Toodo 
õpilaste kontsert.

UUED RAAMATUD GÜMNAA-
SIUMI RAAMATUKOGUS

lAuden, Wystan Hugh. 39 luuletust ja 5 esseed. Loo-
mingu Raamatukogu. 2012 
lChesterton, Gilbert Keith. Õigest usust : esseed. 2011 
lKas ajalugu ja kultuur liidavad või lahutavad rahvaid? : 
artiklite kogumik. 2011 
lMurakami, Haruki. Elevant haihtub. 2011 
lSpengler, Oswald. Õhtumaa allakäik : maailma-ajaloo 
morfoloogia piirjooned. I köide, Kuju ja tegelikkus. 2012 
lSpengler, Oswald. Õhtumaa allakäik : maailma-ajaloo 
morfoloogia piirjooned. II köide, Maailma-ajaloolised 
perspektiivid. 2012 
lTallinna Suurgild ja gildimaja. 2011 
lTiit, Ene-Margit. Eesti rahvastik : viis põlvkonda ja 
kümme loendust. 2011 

SAAVUTUSI  
MATEMAATIKAVÕISTLUS “NUPUTA”
16. veebruaril toimus matemaatikavõistluse “Nupu-
ta” Tallinna piirkonnavoor.
5.-6. klassi võistkond jäi jagama II kohta, võistkon-
nas Saara Jõerand ja Adrian Kirikal 6. klassidest ning        
Diana Poluškina ja Albert Saar 5. klassidest. Õpetajad 
Marge Hoppenstiel, Juta Kranna; ringi juhendaja Rag-
nar Kaasik
7. klassi võistkond saavutas III koha. Võistkonnas olid 
Jürgen Luus, Joonas Jürgen Kisel, Johanna Maria Tõu-
gu. Õpetajad Tatjana Galutvo, Marge Hoppenstiel, 
ringi juhendaja Helen Kaasik.
Mõlemad võistkonnad on kutsutud ka vabariiklikku 
lõppvooru. Au ja kiitus nuputajatele ja õpetajatele!
AJALOO-OLÜMPIAAD
Ajaloo-olümpiaadi linnavoorus saavutas suurepärase 
tulemuse, I-II koha Saskia Baltin (8. klass) õpetaja Kaja 
Uuspõllu juhendamisel! V-VI kohta jäi jagama Johannes 
Voll, tublilt esinesid Kaja Uuspõllu juhendamisel veel 
8. klassist Daniel Tamm, Mia Maria Rohumaa, Anni 
Marie Rea ja 6. klassist Mattias Are  ning õpetaja Ilvar 
Saare juhendamisel gümnaasiumist Siim Tanel Tõnis-
son. Palju õnne tublidele õpilastele ja juhendajatele!
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

I klass
Adrian Paemurru III koht
II klass
Mattias Hännikäinen  I koht
Kärt Laidma   II koht
Kaur Lassmann III koht
Säde Ariel Ojasoo  III koht
III klass
Timo Aav    I koht
Beatrice Marja Hellrand  II koht
Torm Thor Niimann   III koht
IV klass
Elsabeth Egel  I koht
Marilin Salström II koht
Emili Rohumaa III koht
Mari Ann Valkna III koht
Karl Killing  III koht 

V klass
Hanna-Liisa Rebane I koht
Mari Möller II koht
Ann- Lisett Rebane  III koht
VI klass
Luukas Heinrich Võrno I koht
Margaret Hook  II koht
Kaarin Aavik III koht
VII klass
Johan Kroon  I koht
Joonas Jürgen Kisel  II koht
VIII klass
Anni Marie Rea  I koht
Kertu Aer  II koht
Anni Mari Prees III koht
Gümnaasium
Anna Hiob  I koht
Liisa Hiob  II koht

10. märtsil toimus Vanalinna Muusikamajas klaverietüüdide konkurss "Kiiruse viirus". 
Õnnitleme võitjaid! 

KLAVERIETÜÜDIDE KONKURSS “KIIRUSE VIIRUS”

SAAVUTUSI ( JÄTK)

Klaverietüüdide konkursi “Kiiruse viirus” virtuoos 2012 on Elisabeth Egel!
Õnnitleme õpilasi ja nende õpetajaid! Täname korraldajaid!

Elisabeth Egel õpetaja Anneli Tanksimäega.


